
RESULTATLISTA

1100 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT D ca kl 15.50 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
1100 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  3 Juni 2018

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

s

s

s

s

1.25,2

1.32,9

Amiri Joad

Munsboro Cropper

Näsudd. Nightwish

Poker Face (IRE)

Magic de Maria

VästergårdsHidalgo

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

14

14

8

12

5

12

v

v

s

s

v

v

T Gråberg

M Alsander

F Olsson

B Hedman

I Von Dalwigk

E Roberts

L Smedberg

A Nordin

Fanny Olsson

Stall Lilla Rörby Gård

Von Dalwigk Ilka

Tunmar Engla

Stall Ängsta

Nordin Emma

4

6

5

3

2

1

Segr. V 14 år e. Elcatero (SWE)-Kaleema (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Fanny Olsson Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Fanny Olsson, Arboga

Totalt



RESULTATLISTA

1100 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT C ca kl 15.50 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
1100 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  3 Juni 2018

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

1.24,9

1.30,1

1.31,1

Miss Butterfly

Munsboro Mayfair

Steyn

10

16

14

s

v

v

A Eleftherakis

L Jansson

C Wallberg

C Eleftherakis

B Hedman

B Hedman

Eleftherakis Ewa

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

2

3

1

Segr. S 10 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Eleftherakis Ewa Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Celina Eleftherakis, 
Södertälje

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  UNG GALOPP LÖPNING MINI B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  3 Juni 2018

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

0.52,9

0.57,1

0.58,8

0.59,4

1.05,0

1.11,4

GlimraafTorslunda

Tiger JSA

Piratens Besk CJ

Braveheart

Banditen

Kamakazi CJ

6

28

7

12

10

6

s

s

v

v

v

h

I Knutsson

F Lanbro

I Hedman

M Erneholm

J Tunell

A Söderman-
Cullander

Å Knutsson

A Lanbro

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Knutsson Ida

Lanbro Anna

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Tunell Karin

Stall Lilla Rörby Gård

1

6

3

5

4

2

Segr. S 6 år e. Glim-Ruxan e. Okänd Fader (SWE) Äg: Knutsson Ida Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Åsa Knutsson, Knivsta

Totalt



RESULTATLISTA

450 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  3 Juni 2018

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

u

s

0.43,9

0.44,6

0.47,4

Storm

Erik

Kittie

Bluemull Laurabeth

I am a Beliver

Förlorade ryttaren

Struken (Övrigt)

18

17

6

13

8

v

v

s

s

s

E Mc Gann 
Ullberg

T Carlsson

N Wassler

L Fridell

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

V Jönsson

M Jota

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

Jota Malle

1

4

2

3

5

Segr. V 18 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  UNG GALOPP LÖPNING KAT B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  3 Juni 2018

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.20,1

1.20,4

1.24,5

1.25,2

Rathosey Too

Too Bright Too

Kulltorps Entre

Paulank Early Bird (IRE)

23

21

16

12

v

v

v

s

T Smedberg

A Eriksson

J Tunell

N Lindgren

C Eleftherakis

V Jönsson

B Hedman

C Lindgren

Eleftherakis Ewa

Eriksson Alva

Stall Lilla Rörby Gård

Lindgren Nelly

3

4

2

1

Segr. V 23 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Eleftherakis Ewa Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Celina Eleftherakis, 
Södertälje

Totalt




